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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216042P

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit HREL-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  LAKNAS Stallat e Reja Laknas, Zone 
Kadastrale 2372, Nr Pasurie 318/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne Fushen e ndertimit: Germime dheu me punime 

eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim material ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Nderime rrugore. Ndertime hekurudhore. 
Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime detare. Ndertime 
hidraulike e Hidroteknike. Vepra te vecanta e punime 
specifike. Punime restaurimi. Punime karpentiere. Impiante 
Teknologjike dhe te vecanta. Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se Energjise. Punime sherbimi. 
Punime Topogjeodezike. Per projektimin. Zhvillimi i 
Agropylltarise, Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve, 
flores spontane, gjuetise sportive, turistike dhe kullotave. 
Hartimi i projekteve te trajtimit te pyjeve, pyllezim, 
permiresim pyjesh, mbrojtja nga semundjet, punime ne 
kullota, livadhe, ndertimi e meremetimi i veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, tregtimi me 
shumice e pakice i orendive prej druri. Studimie e projektime 
te punimeve pyjore, per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, projekteve te trajtimit te pyjeve, projekteve te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, per studimin e 
menzxhimin e perdorimit te teritorit, studime, projektime e 
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punime te ndryshme ne parqe kombetare e pika turistike, 
zbatim te punimeve pyjore. Import- Eksport, tregetim i 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e 
pakice, artikuj te ndryshem industrial, ushqimore, bujqesore, 
hapje pike lavazhi, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit, materiale te ndertimit, lende te para 
gjysem fabrikate. Magazinim ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese dhe ruajtja e tyre, perdorimi i lendeve plasese 
dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen e 
shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke per hapjen e 
rrugeve e punimeve te tjera te ndertimit, studio grafike. 
Perdorimi i resurseve blegtorale ne zonat turistike bazuar ne 
parimet e Agrobiznesit. Nderimi i vilave turistike per 
pushim, Bar - Restorante etj. Mbarshtimi i kafsheve ne ferma 
Agroblegtorale te medha, rritje e majmeri. Import-Eksport i 
kafsheve te gjalla, tregtim mishi etj. Shfrytezim, perpunim 
per tregetim dhe eksport te lendeve te drurit. Marrje dhe 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme dhe linjave te 
makinerive te shfrytezueshme ne fuksion te veprimtarise 
skonomike te shoqerise. 
Rovin Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RovinBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HREL-2018
E-Mail: skanderbeg.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682062299  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CCC824-0799-4E41-AE82-01EB879BB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240336C-CEFA-4963-9E49-73F614C43269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D0174-6A6A-4761-9671-C049B7AA0D27


3

Regjistrimi Fillestar: CN-973318-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268238-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018 HREL-2018.xlsx
Vendim Ortaku HREL.pdf
shenime shpjeguse HREL.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 HREL-2018.xlsx

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536115-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 hr.xlsx
Shenime Shpjeguese hrel.pdf
Vendim Ortaku hrel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
hrel.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736466-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR HREL 2020 QKB.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 Hrel.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES HREL 2020 QKB.xlsx
VENDIM ORTAKU HREL 2020.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947168-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B13104-95E7-4A08-A5C6-AD7BCFB19D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C2518-B479-4F7C-930A-AFEB7E3920D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EB362-4BD7-4958-A97A-45D1F33CE2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00504D-7436-4A2F-92A9-5EDBDF89F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C3DF1-6528-43CD-94FE-2468E0323D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE40A0F-2358-4319-BAA3-5B229CFE9802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD7C67-0007-496E-B497-F81EEB4C64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E109BD79-527A-4428-A39E-B0D439747D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E109BD79-527A-4428-A39E-B0D439747D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB5FA6D-7589-44D1-B5F7-0A4E6C21C28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFEF1C-6CF2-4098-8E9B-DBB866EF76C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E9154-7274-49DF-804C-2CD8E1D5A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E36C0-A8B8-4B90-B0B5-9A314DAD1B5D
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2021 HREL PDF.pdf
Shenime Shpjeguese 2021 Hrel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (39) hrel.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
hrel.xlsx

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F3E3B-4F2D-482E-8DFE-A69BCF708069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B7F43F-5CAC-4FA1-9CD0-ADBFDC52E7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0D313-B175-4613-A1FC-AB6A62EB7302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380FB201-AE5B-40CC-B7D7-6BA87D66ECF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380FB201-AE5B-40CC-B7D7-6BA87D66ECF9

